


Ordinanza del Sindaco n. 339 del 12/11/2021

Oggetto: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI IN MODALITÀ PORTA A PORTA – 
DISCIPLINA

IL SINDACO

VISTO il “Regolamento Comunale per la Gestione dei Rifiuti Urbani e Assimilati, per la Raccolta 
Differenziata dei Rifiuti e di altri Servizi di Igiene Ambientale”, approvato con Delibera di 
Consiglio Comunale n. 217 del 14/12/2005, successivamente integrato e modificato con le Delibere 
di Consiglio Comunale n. 65 del 27/5/2013, n. 87 del 16/4/2015, n. 62 del 3/4/2018, il quale all’art. 
13, comma 7, prevede che la raccolta differenziata dei rifiuti in modalità porta a porta sia 
disciplinata da apposita ordinanza;
VISTO il Contratto di Servizio per la gestione integrata dei rifiuti urbani, Repertorio n. 59568 del 
19/12/2012, e gli atti aggiuntivi, Repertorio n. 59687 del 22/07/2013, Repertorio n. 60260 del 
27/03/2018, Repertorio n. 60322 del 05/12/2018 e Repertorio n. 60364 del 21/03/2019, stipulati con 
A.AM.P.S. S.p.A.;
VISTA la Deliberazione n. 382 del giorno 23/7/2021 con la quale la Giunta Comunale ha approvato 
il progetto di nuova organizzazione della raccolta rifiuti in modalità porta a porta, per tutto il 
territorio cittadino, ad esclusione delle zone “Pentagono” e “Centro Allargato” nelle quali la 
raccolta rifiuti continua ad essere svolta in modalità mista (raccolta porta a porta integrata dalle 
Postazioni ad Accesso Controllato, c.d. PAC);

VISTA la propria ordinanza di disciplina del servizio di raccolta rifiuti nell'area “Pentagono”, n. 
389 del 7/12/2018, avente ad oggetto “Raccolta differenziata dei rifiuti urbani nel c.d. “Pentagono” 
con estensione della modalità PAP (porta a porta) e con introduzione delle PAC (postazioni ad 
accesso controllato). Disciplina”, come modificata dall'ordinanza n. 383 del 29/11/2019;

VISTA la propria ordinanza di disciplina del servizio di raccolta rifiuti nell'area“Centro Allargato”, 
n. 390 del 7/12/2018, avente ad oggetto “Raccolta differenziata dei rifiuti urbani nel c.d. “centro 
allargato”, con estensione della modalità PAP (porta a porta) e con introduzione delle PAC 
(postazioni ad accesso controllato). Disciplina”,come modificata dall'ordinanza n. 385 del 
29/11/2019:

PRESO ATTO delle comunicazioni intercorse tra l'Amministrazione Comunale e A.AM.P.S., in 
relazione all'avvio della riorganizzazione del servizio a decorrere dal 15 novembre p.v.;

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/8 - 12/11/2021 17:07:36 - Ordinanza N.339/2021 - Data 12/11/2021



VISTA la comunicazione pervenuta da parte di A.AM.P.S., acquisita in atti comunali al prot. n. 
137987 del 12/11/2021, nella quale sono indicati i giorni e gli orari di raccolta dei rifiuti per tutto il 
territorio cittadino;
RITENUTO necessario disciplinare lo svolgimento del servizio di cui trattasi per l'intero territorio 
comunale;
PRESO ATTO che il territorio cittadino interessato alla riorganizzazione della raccolta è ripartito in 
n. 7 zone come dettagliato nell'allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
che contiene l'elenco delle strade ricomprese in ciascuna zona di raccolta;

VISTO l'elenco delle strade ricomprese nelle zone “Pentagono” e “Centro Allargato” riportato  
nell'allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

PRESO ATTO che l'organizzazione degli orari di raccolta è descritta nell'allegato C, che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente atto;

VISTE le proprie ordinanze di disciplina della raccolta dei rifiuti in modalità porta a porta, indicate 
di seguito:

• Ordinanza n. 4467 del 19/4/2016 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta PAP 20.000 
- Lotto 4 Colline”,

• Ordinanza n. 107303 del 19/9/2016 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta PAP 
20.000 - Lotti 1-2-3”,

• Ordinanza n. 145901 del 30/11/2016 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta PAP 
20.000 - Lotto 5 Antignano Banditella – annullamento ordinanza prot. 140601/2016”,

• Ordinanza n. 11354 del 26/1/2017 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta PAP 20.000 
- Lotto extra – Montenero Basso”,

• Ordinanza n. 52628 del 27/4/2017 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta – 
Montenero Alto”, come corretta da Ordinanza n. 67559/2017,

• Ordinanza n. 124874 del 13/10/2017 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta La 
Scopaia e La Leccia” come modificata da Ordinanza n. 87/2018,

• Ordinanza n. 87751 del 13/7/2017 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta Collinaia, 
Quercianella Castellaccio, Valle Benedetta”, come modificata da Ordinanza n. 
124874/2017 e da Ordinanza n. 87/2018,

• Ordinanza n. 12 del 25/1/2018 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta - Ardenza, La 
Rosa, Costanza”, come rettificata da Ordinanza n. 316/2018,

• Ordinanza n. 25 del 8/2/2018 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta – Picchianti e 
Vallin Buio”,

• Ordinanza n. 85 del 20/4/2018 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta, Sant'Jacopo, 
Stadio, Fabbricotti, Marradi – disciplina”, come modificata da Ordinanza n. 86/2018, da 
Ordinanza n. 316/2018 e da Ordinanza n. 114/2018,

• Ordinanza n. 159 del 5/6/2018 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta, Ferrigni, 
Stazione, Zola – disciplina”, come rettificata da Ordinanza n. 316/2018,

• Ordinanza n. 235 del 1/8/2018 “Raccolta di rifiuti con modalità porta a porta, Sorgenti, 
Corea, Orlando – Vinci, Shangay – Torretta. Disciplina”, come rettificata da Ordinanza n. 
316/2018,

• Ordinanza n. 305 del 28/9/2018 “Raccolta di rifiuti con modalità porta a porta – Lotto 
“Vittoria”. Disciplina.”,

• Ordinanza n. 315 del 5/10/2018 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta -approvazione 
progetto di aggiornamento integrale della raccolta pap nel quartiere de “La Venezia” ed 
estensione alle zone “Gazometro e Strozzi” - disciplina.”,

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/8 - 12/11/2021 17:07:36 - Ordinanza N.339/2021 - Data 12/11/2021



• Ordinanza n. 389 del 7/12/2018 “raccolta differenziata dei rifiuti urbani nel C.D. 
“Pentagono”, con estensione della modalità PAP (porta a porta) e con introduzione delle 
PAC (postazioni ad accesso controllato). Disciplina”, come rettificata da Ordinanza n. 
383/2019,

• Ordinanza n. 390 del 7/12/2018 “Raccolta differenziata dei rifiuti urbani nel C.D. “Centro 
Allargato”, con estensione della modalità PAP (porta a porta) e con introduzione delle 
PAC (postazioni ad accesso controllato). Disciplina”, come rettificata da Ordinanza n. 
385/2019,

• Ordinanza n. 94 del 26/3/2019 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta - approvazione 
progetto di aggiornamento integrale della raccolta PAP nel quartiere di Magrignano”;

RITENUTO di dover revocare le ordinanze richiamate al paragrafo precedente in quanto la 
riorganizzazione della raccolta rifiuti è interamente disciplinata dal presente atto;
VISTE le proprie ordinanze di disciplina della raccolta della frazione vetro, indicate di seguito:

• Ordinanza n. 190 del 7/4/2020 “Raccolta rifiuti urbani in fase di emergenza epidemiologica 
da COVID-19. Disciplina” come modificata dall'Ordinanza n. 204 del 25/4/2020,

• Ordinanza n. 183 del 21/7/2021 “Servizio raccolta stradale imballaggi in vetro nelle zone 
Leccia, Scopaia, Salviano, Costanza e Vittoria – Disciplina”;

DATO ATTO che la raccolta della frazione imballaggi in vetro è effettuata con le seguenti modalità:

• raccolta porta a porta mediante esposizione dei contenitori dedicati secondo il calendario 
riportato in allegato C,

• raccolta stradale mediante campane dislocate sul territorio come di seguito indicato:
◦ zone Leccia, Scopaia, Salviano, Costanza e Vittoria, per utenze ivi residenti, secondo il 

dettato dell'ordinanza n. 183/2021,
◦ campane posizionate in diverse strade del territorio cittadino a seguito dell'emergenza 

Covid-19, come dettagliato nelle Ordinanze sopra richiamate n. 190/2020 e n. 204/2020,
◦ campane a servizio delle utenze ubicate in strade nelle quali non è possibile l'esposizione 

mediante attrezzature dedicate a servizio delle singole utenze;
VISTA la propria ordinanza di disciplina della raccolta degli imballaggi in cellulosa, n. 20 del 
1/2/2018 “Raccolta imballaggi in cellulosa – disciplina”;
RITENUTO di dover revocare l'ordinanza sopra richiamata in quanto il servizio di raccolta cartoni 
è disciplinato dal presente atto;
VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 
s.m.i., ed in particolare l'art. 50;
VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA

a decorre dal giorno 15/11/2021

• l'avvio della nuova organizzazione del servizio di raccolta porta a porta in tutte le strade 
comprese negli elenchi, suddivisi per zone di raccolta, di cui in allegato A;

• alle utenze domestiche e non domestiche ubicate nelle strade indicate in allegato A e 
allegato B (solo zona “Pentagono”), parte integrante e sostanziale del presente atto, 
suddivise per zona di raccolta, di:

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/8 - 12/11/2021 17:07:36 - Ordinanza N.339/2021 - Data 12/11/2021



1. attenersi ai calendari dei giorni e degli orari di esposizione e di ritiro dei contenitori di 
raccolta riportati in allegato C, parte integrante e sostanziale del presente atto, per 
ciascuna tipologia di rifiuto;

2. di esporre i contenitori e i sacchi nell’immediata vicinanza del numero civico 
dell’utenza cui sono assegnati nel caso questo sia accessibile ai mezzi di raccolta, 
oppure nei punti appositamente individuati da A.AM.P.S. nel caso in cui l’utenza, 
secondo i parametri tecnici verificati dall'Azienda stessa, sia ubicata in una strada non 
accessibile ai mezzi di raccolta oppure, nei casi nei quali sussistano condizioni di 
accessibilità -secondo le verifiche tecniche effettuate dal personale di A.AM.P.S. 
S.p.A.-, mantenere i contenitori in area privata consentendo l'accesso ai mezzi ed al 
personale di A.AM.P.S. S.p.A. per le operazioni di raccolta dei rifiuti;

3. di ritirare in area privata i contenitori esposti su suolo pubblico dopo l'effettuazione del 
servizio di raccolta da parte di A.AM.P.S. S.p.A. entro gli orari previsti nell'allegato C;

4. di utilizzare con cura i contenitori per la raccolta differenziata consegnati da A.AM.P.S. 
S.p.A., facendosi carico della pulizia interna ed esterna degli stessi oltre che del 
mantenimento dello stato originario di decoro e di funzionalità;

• nella zona “Centro Allargato”, le cui strade sono indicate in allegato B, parte integrante e 
sostanziale del presente atto:

◦ alle utenze domestiche di procedere al conferimento dei rifiuti alle Postazioni ad 
Accesso Controllato (PAC) mediante Eco-card già consegnata da A.AM.P.S.,

◦ alle utenze non domestiche di procedere al conferimento dei rifiuti alle Postazioni ad 
Accesso Controllato (PAC) mediante Eco-card già consegnata da A.AM.P.S., salvo 
eventuali personalizzazioni concordate con il Gestore secondo le previsioni del 
calendario riportato in allegato C, parte integrante e sostanziale del presente atto, per 
ciascuna tipologia di rifiuto;

PRECISA

1. che la raccolta della frazione imballaggi in vetro è effettuata con le seguenti modalità:
• raccolta porta a porta con esposizione dei contenitori secondo il calendario riportato in 

allegato C,
• raccolta stradale mediante campane dislocate sul territorio come di seguito indicato:

◦ zone Leccia, Scopaia, Salviano, Costanza e Vittoria, per utenze ivi residenti, secondo 
il dettato dell'ordinanza n. 183/2021,

◦ campane posizionate in diverse strade del territorio cittadino a seguito 
dell'emergenza Covid-19, come dettagliato nelle Ordinanze sopra richiamate n. 
190/2020 e n. 204/2020,

◦ campane a servizio delle utenze ubicate in strade nelle quali non è possibile 
l'esposizione mediante attrezzature dedicate a servizio delle singole utenze;

2. che, in occasione delle festività civili e religiose (di seguito elencate), le eventuali variazioni 
rispetto al calendario dei giorni e degli orari di raccolta di cui in allegato C saranno 
pubblicate con un preavviso di almeno tre giorni sul sito dell'Amministrazione Comunale 
(https://www.comune.livorno.it/) e del Gestore (https://www.aamps.livorno.it/):
• 1° gennaio (Capodanno)
• 6 gennaio (Epifania)

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/8 - 12/11/2021 17:07:36 - Ordinanza N.339/2021 - Data 12/11/2021

https://www.comune.livorno.it/
https://www.aamps.livorno.it/


• Pasqua
• Lunedì dopo Pasqua (Lunedì dell'Angelo)
• 25 aprile (Anniversario della liberazione)
• 1° maggio (Festa del lavoro)
• 22 maggio (Santo Patrono Città di Livorno - Santa Giulia)
• 2 giugno (Fondazione della Repubblica)
• 15 agosto (Ferragosto)
• 1° novembre (Ognissanti)
• 8 dicembre (Immacolata Concezione)
• 25 dicembre (Natale)
• 26 dicembre (Santo Stefano);

3. per la raccolta dei rifiuti organici, destinati ad essere conferiti nei contenitori dedicati, 
secondo il disposto dell'art. 182-ter del D. Lgs. 152/06 e s.m.i., qualora non conferiti in 
forma sfusa, devono essere utilizzati sacchetti di materiale compostabile a norma UNI 
EN13432-2002;

REVOCA

le proprie ordinanze di disciplina della raccolta dei rifiuti in modalità porta a porta, indicate di 
seguito:

• Ordinanza n. 4467 del 19/4/2016 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta PAP 20.000 
- Lotto 4 Colline”,

• Ordinanza n. 107303 del 19/9/2016 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta PAP 
20.000 - Lotti 1-2-3”,

• Ordinanza n. 145901 del 30/11/2016 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta PAP 
20.000 - Lotto 5 Antignano Banditella – annullamento ordinanza prot.  140601/2016”,

• Ordinanza n. 11354 del 26/1/2017 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta PAP 20.000 
- Lotto extra – Montenero Basso”,

• Ordinanza n. 52628 del 27/4/2017 “Raccolta Rifiuti con modalità Porta a Porta – 
Montenero Alto”, come corretta da Ordinanza n. 67559/2017,

• Ordinanza n. 124874 del 13/10/2017 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta La 
Scopaia e La Leccia” come modificata da Ordinanza n. 87/2018,

• Ordinanza n. 87751 del 13/7/2017 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta Collinaia, 
Quercianella Castellaccio, Valle Benedetta”, come modificata da Ordinanza n. 
124874/2017 e da Ordinanza n. 87/2018,

• Ordinanza n. 12 del 25/1/2018 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta - Ardenza, La 
Rosa, Costanza”, come rettificata da Ordinanza n. 316/2018,

• Ordinanza n. 25 del 8/2/2018  “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta – Picchianti e 
Vallin Buio”,

• Ordinanza n. 85 del 20/4/2018 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta, Sant'Jacopo, 
Stadio, Fabbricotti, Marradi – disciplina”, come modificata da Ordinanza n. 86/2018, da 
Ordinanza n. 316/2018 e da Ordinanza n. 114/2018,

• Ordinanza n. 159 del 5/6/2018 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta, Ferrigni, 
Stazione, Zola – disciplina”, come rettificata da Ordinanza n. 316/2018,

• Ordinanza n. 235 del 1/8/2018 “Raccolta di rifiuti con modalità porta a porta, Sorgenti, 
Corea, Orlando – Vinci, Shangay – Torretta. Disciplina”, come rettificata da Ordinanza n. 
316/2018,

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 5/8 - 12/11/2021 17:07:36 - Ordinanza N.339/2021 - Data 12/11/2021



• Ordinanza n. 305 del 28/9/2018 “Raccolta di rifiuti con modalità porta a porta – Lotto 
“Vittoria”. Disciplina.”,

• Ordinanza n. 315 del 5/10/2018 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta -approvazione 
progetto di aggiornamento integrale della raccolta pap nel quartiere de “La Venezia” ed 
estensione alle zone “Gazometro e Strozzi” - disciplina.”,

• Ordinanza n. 389 del 7/12/2018 “raccolta differenziata dei rifiuti urbani nel C.D. 
“Pentagono”, con estensione della modalità PAP (porta a porta) e con introduzione delle 
PAC (postazioni ad accesso controllato). Disciplina”, come rettificata da Ordinanza n. 
383/2019,

• Ordinanza n. 390 del 7/12/2018 “Raccolta differenziata dei rifiuti urbani nel C.D. “Centro 
Allargato”, con estensione della modalità PAP (porta a porta) e con introduzione delle 
PAC (postazioni ad accesso controllato). Disciplina”, come rettificata da Ordinanza n. 
385/2019,

• Ordinanza n. 94 del 26/3/2019 “Raccolta rifiuti con modalità porta a porta - approvazione 
progetto di aggiornamento integrale della raccolta PAP nel quartiere di Magrignano”,

• Ordinanza n. 20 del 1/2/2018 “Raccolta imballaggi in cellulosa – disciplina”;

DISPONE

 di incaricare la Soc. A.AM.P.S. S.p.A. di dare attuazione al presente provvedimento;
 di incaricare la Polizia Locale del controllo relativo all’esecuzione ed al rispetto del presente 

provvedimento;
 che, per la diffusione del presente provvedimento, siano adottate le idonee forme di 

pubblicità ed informazione alla cittadinanza in collaborazione tra A.AM.P.S. e gli Uffici 
URP – Ufficio Stampa del Comune di Livorno;

 di trasmettere il presente provvedimento a:
◦ per quanto di competenza:

▪ A.AM.P.S. S.p.A.,
▪ Comando di Polizia Locale,
▪ Ufficio Stampa,
▪ URP

◦ per opportuna conoscenza:

▪ Prefetto di Livorno,

▪ Presidente della Provincia di Livorno,

▪ Ato Toscana Costa,

▪ Retiambiente S.p.A.,

▪ Azienda USL Toscana Nord Ovest,

▪ A.R.P.A.T. - Dipartimento Provinciale di Livorno.

AVVERTE CHE

1. per le violazioni alla presente Ordinanza, fatte salve le sanzioni di natura penale e quanto 
previsto dalla legislazione vigente in materia di rifiuti, saranno comminate, con le procedure 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 6/8 - 12/11/2021 17:07:36 - Ordinanza N.339/2021 - Data 12/11/2021



di cui alla Legge n. 689 del 24/11/1981, le sanzioni amministrative pecuniarie secondo il 
disposto dell’art. 44 del Regolamento Comunale per la Gestione dei Rifiuti Urbani e 
Assimilati, per la Raccolta Differenziata dei Rifiuti e di altri Servizi di Igiene Ambientale, 
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 217/2005 e s.m.i.;

2. per le violazioni alla presente Ordinanza, rispetto alle quali non sia prevista una sanzione 
specifica in norme statali o regionali o nel Regolamento Comunale, si applica la sanzione 
amministrativa pecuniaria prevista dall'art. 7 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000.

In attuazione di quanto previsto all'art. 13 del Regolamento Comunale relativo alla disciplina 
dell'attività amministrativa, del procedimento e dell'accesso agli atti ed ai documenti (approvato con 
le Deliberazioni di Consiglio Comunale n. 237/1993 e n. 14/1994) e all'art. 4 del Disciplinare per la 
gestione dell'Albo Pretorio on-line (approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 
10/2012), il presente atto è pubblicato per la durata di 15 gg. all’Albo Pretorio telematico.

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 241/1990 e s.m.i., avverso il presente Provvedimento, è ammesso il ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, secondo le modalità di cui alla legge 1034/1971, entro 60 (sessanta) 
giorni dalla data di pubblicazione, ovvero è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del 
D.P.R. 1199/1971, entro 120 (centoventi) giorni dallo stesso termine.

Visto del Segretario Generale: MASSAI MARIA LUISA

Livorno lì, 12/11/2021 IL Sindaco
SALVETTI LUCA / ArubaPEC S.p.A.

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 7/8 - 12/11/2021 17:07:36 - Ordinanza N.339/2021 - Data 12/11/2021



Contrassegno Elettronico
TIPO
IMPRONTA (SHA-256):

QR Code
3d1c8b73e972474acfe52f213caf6ef86d4dcbad95f70da54968626da00ab483

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico
Ordinanza N.339/2021
Data: 12/11/2021
Oggetto: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI IN MODALITÀ PORTA A PORTA – DISCIPLINA

Firme digitali presenti nel documento originale
LUCA SALVETTI

Ai sensi dell’articolo 23-ter, comma 5, del D.Lgs. 82/2005, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno
generato elettronicamente sono idonei ai fini della verifica della corrispondenza al documento amministrativo informatico
originale. Si precisa altresì che il documento amministrativo informatico originale da cui la copia analogica è tratta è stato
prodotto dall’amministrazione ed è contenuto nel contrassegno.

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 8/8 - 12/11/2021 17:07:36 - Ordinanza N.339/2021 - Data 12/11/2021

ID: a8221d7666208d40

URL: http://www.timbro-digitale.it/GetDocument/GDOCController?qrc=a8221d7666208d40_p7m&auth=1



COMUNE DI LIVORNO

Dipartimento Lavori Pubblici e Assetto del Territorio
Settore Ambiente e Verde

Elenco allegati non in formato aperto ed accessibile

• 211112_allegato_A: elenco strade zone di raccolta modalità PAP (zone 1-7)

• 211112_allegato_B: elenco strade zone di raccolta modalità mista (zone 8 e 9)

Il Dirigente
Dott. Leonardo Gonnelli

Documento firmato con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005



ALLEGATO A

ELENCO STRADE PER ZONE DI RACCOLTA



ZONA 01_SANT'JACOPO-MARRADI

STRADA

VIA ACCADEMIA LABRONICA
VIA SANT'AGOSTINO
VIA PILO ALBERTELLI
VIA DELL'AMBROGIANA
VIA DON ROBERTO ANGELI
VIA DELL'ANTICA POLVERIERA
VIA DEGLI ARCHI
VIA ALFREDO ASCOLI
VIA BACIOCCHI
VIA ELIA BAQUIS
VIA CESARE BARTOLENA
VIA DELLA BASSATA
LARGO BELLAVISTA
VIA NATALE BETTI
VIALE GIOVANNI BOCCACCIO 2 14
VIA ERMENEGILDO BOIS
VIA DIOMEDE BONAMICI
VIA DEL BOSCO
VIA ROBERTO BRACCO
VIA BRIGATA GARIBALDI
VIA BENEDETTO BRIN
VIA FILIPPO BUONARROTI
VIA CADUTI DEL LAVORO
VIA CALATAFIMI
VIA CALZABIGI
VIA LEONARDO CAMBINI 1 7 2 16
BORGO DEI CAPPUCCINI 229 337 236 422
VIA FEDERICO CAPRILLI
VIA DELLE CASE ROSSE
VIALE CASSA DI RISPARMIO
VIA CECCONI
VIA ADRIANO CECIONI
VIA DELLA CISTERNA
VIA DELLE CONCE
VIA ANTONIO CORAZZI
VIA TOMMASO CORSI
VIA CORSICA
VIA MAGGIORE LUIGI CORTI
VIA DI COTETO
VIA SALVO D'ACQUISTO
VIA GIOVANNI DEL FANTASIA
VIA ENRICO DELLE SEDIE
VIA LUIGI DEL MORO
VIA ALESSANDRO DOVERI
VIA COSTANZO EBAT
VIA DEGLI EBREI VITTIME DEL NAZISMO
VIA DELL'ERBUCCIA
VIA DELL'EREMO
VIALE FABBRICOTTI
VIA ELIO FANTINI
VIA UMBERTO FIORAVANTI
VIA DELLA FONDERIA
VIA FORTE DEI CAVALLEGGERI
VIA ENZO FREGOSI CADUTO A NASSIRYA
VIA DEI FUNAIOLI
VIA GENERALE GIOVANNI GAMERRA
PIAZZA GAVI
VIA LANCIOTTO GHERARDI
VIA OSCAR GHIGLIA
VIA GOITO
VIA DEI SETTE SANTI
VIA LORENZO GORI
VIA TEMISTOCLE GUERRAZZI
VIA CAROLINA INTERNARI
VIALE ITALIA 1 271 4 70
BORGO SANT'JACOPO

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 01_SANT'JACOPO-MARRADI

STRADA

PIAZZA SANT'JACOPO IN ACQUAVIVA
VIA SANT'JACOPO IN ACQUAVIVA
VIA LUIGI KOSSUTH
VIA ANTONIO LABRIOLA
VIA ADRIANO LEMMI
VIA LEPANTO
VIALE DELLA LIBERTA'
VIA SABATINO LOPEZ
VIA MAESTRI DEL LAVORO
VIA MALTA
VIALE GOFFREDO MAMELI
VIA LUIGI MANCINI
VIA ANTONIO MANGINI
VIA GIOVANNI MARRADI 1 221 12 164
VIA RENATO MARTORELLI
PIAZZALE PIETRO MASCAGNI
VIA TOMMASO MATI
PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI
VIA GIOVANNI AMBROGIO MAZENTA
VIA MEDAGLIE D'ORO DELLA RESISTENZA
VIA CARLO MEYER
VIA GUGLIELMO MICHELI
VIA MIMBELLI
PIAZZA GIUSEPPE EMILIO MODIGLIANI
VIA MONTEBELLO
PIAZZA ALDO MORO
VIA DEI MULINACCI
VIA ARISTIDE NARDINI DESPOTTI MOSPIGNOTTI
VIA BEPPE ORLANDI
PIAZZA LUIGI ORLANDO
VIA GIOVANNI PAGANUCCI
VIA DEL PARTIGIANO
VIALE FRANCESCO PETRARCA 166 204
VIA GIUSEPPE PIETRI
VIA DELLA PIEVE
VIALE DEI PINI
VIA LUIGI PIRANDELLO
VIA CARLO PISACANE
VIA DEL PONTE
VIA GIOVANNI PUNTONI
SPIAZZO ALBERTO RAZZAUTI
VIA FRANCESCO REDI
VIA ROMA
VIALE ROSA DEL TIRRENO
VIA SARDEGNA
VIALE NAZARIO SAURO 1 95
VIA DELLE SIEPI
VIA SPALATO
VIA NICOLA TACCHINARDI
VIA OTTAVIANO TARGIONI TOZZETTI
VIA PAOLO VANNUCCI
LARGO VITTORIO VATURI
VIA GIOVANNI DA VERRAZZANO
VICOLO DEI VETRAI
PIAZZA VILLA CHAYES
VIA GIOVANNI VILLANI
PIAZZALE VITTIME DELLA MOBY PRINCE
VIA ILARIO ZAMBELLI

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 02_ARDENZA- LA ROSA

STRADA

VIA DELL'AGAVE
VIA SALVATOR ALLENDE
VIA BEATO ANGELICO
VIA DELL'ARDENZA
VIA FRANCESCO BARACCA
VIA GIOVANNI BARTOLENA
VIA BAT-YAM
VIA CESARE BECCARIA
VIA SILVIO BICCHI
VIA FELIKS BIKONACKI
VIALE GIOVANNI BOCCACCIO 39 43
VIA CADUTI DI MARZABOTTO
PIAZZA LEONETTO CAPPIELLO
VIA CARLO CATTANEO
VIA DELLE CAVE
VIA BENVENUTO CELLINI
VIA PRIMETTA CIPOLLI
VIA RICCARDO CIPRIANI
VIA ERMINIA CREMONI
VIA VINCENZO CUOCO
VIA NELLO DANESI
VIA ALCIDE DE GASPERI
VIA FRANCESCO DE SANCTIS
PIAZZA GIUSEPPE DI VITTORIO
VIA DEL FELCIAIO
PIAZZA DEL FIORE
VIA ORESTE FRANCHINI
VIA DUCCIO GALIMBERTI
VIA RAFFAELLO GAMBOGI
VIA GIAN PAOLO GAMERRA
VIA GIOVANNI GELATI
VIA DELLA GHERARDESCA
VIA ARCANGELO GHISLERI
VIA VINCENZO GIOBERTI
VIALE ITALIA 273 439 72 136
VIA NILDE JOTTI
VIA RAFFAELLO LAMBRUSCHINI
VIA LLOYD LIEWLYN
VIA UMBERTO LUSENA
VIA MARTIN LUTHER KING
VIA NICCOLO' MACHIAVELLI
VIA DEL MARE
VIA DELLE MARGHERITE
VIA SAN MARTINO
VIA MASACCIO
VIA ERSILIO MICHEL
VIA UBERTO MONDOLFI 1 115 2 108
PIAZZALE MONTELLO
VIA MONTELUNGO
VIA MARIA MONTESSORI
VIA LUDOVICO ANTONIO MURATORI
VIA DEGLI OLEANDRI
VIA DELLE ORTENSIE
VIA ANTONIO PACINOTTI
VIA DEL PARCO
VIA DEL PASTORE
VIA PASTRENGO
VIA SILVIO PELLICO
VIA DEI PENSIERI
VIA DI POPOGNA 1 99 6 108

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 02_ARDENZA- LA ROSA

STRADA

VIA GIOVANNI RANDACCIO
VIA GIUSEPPE RAVIZZA
VIA DELLE REGATE
VIA GIULIANO RICCI
VIA GIORGIO RODOCANACCHI
VIA GIAN DOMENICO ROMAGNOSI
VIA ANTONIO ROSMINI SERBATI
VIA GIOVANNI SALVESTRI
VIALE NAZARIO SAURO 2 76
VIA DEGLI SCARRONZONI
VIA GIUSEPPE SCHIAVAZZI
VIA LUIGI SETTEMBRINI
PIAZZA ALFREDO SFORZINI
PIAZZA ANDREA SGARALLINO
VIA ANDREA SGARALLINO
PIAZZA SAN SIMONE
VIA SAN SIMONE
VIA DELLE TAMERICI
VIA CESARE TARRINI
VIA ANGELINA TIBERINI
VIA NICCOLO' TOMMASEO
VIA ANGIOLO TOMMASI
VIA ENRICO TOTI
VIA DELL'ULIVO
VIA ULVI LIEGI
PIAZZALE GIUSEPPE VALAPERTI
VIA DELLE ABETELLE
VIA GIOVANNI BATTISTA VICO
VIA PASQUALE VILLARI
VIA GIULIO CESARE VINZIO
VIA GIOVANNI ZANNACCHINI

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 03_LIVORNO SUD

STRADA

VIA DEGLI ALBATRI
VIA DI SANT'ALO'
VIA PIERO ALOISI
VIA GENERALE DIEGO ANGIOLETTI
VIALE DI ANTIGNANO
PIAZZA ATLETI AZZURRI D'ITALIA
VIA DEI BAGNI
VIA DELLA BANDITELLA
VICOLO DEL BARATTO
LARGO CRISTIAN BARTOLI
PIAZZA GIAMPAOLO BARTOLOMMEI
VIA BENVENUTO BENVENUTI
VIA CARLO BERNHEIMER
PIAZZA ODOARDO BORRANI
VIA GIORGIO BYRON
VIA VINCENZO CABIANCA
VIA CADUTI NEI LAGER NAZISTI
VIA CADUTI FORZE DI POLIZIA
VIA TOMMASO CAMPANELLA
VIA NUMA CAMPI
VIA DI CAMPO AL LUPO
VIA DELLA CAPRAIA
VIA DELLE CARMELITANE
PIAZZA DELLE CARROZZE
VIA DELLA CASA DEI CORSI
VIA DEL CASTELLACCIO
VIA GIOVANNI CASTELLI DELLA VINCA
PIAZZA DEL CASTELLO
VIA DEL CASTELLO
VIA CARLO CATANZARO
PIAZZA 185 REGGIMENTO ARTIGLIERIA FOLGORE
VIA DEL CERRO
VIA PIERO CIAMPI
VIA CILIEGIO
VIA DELFINO CINELLI
VIA GUELFO CIVININI
VIA DI COLLINAIA 11 67 22 58
VIA COLLINET
VIA DEI COLOMBACCI
VIA CRISTOFORO COLOMBO
VIA ARTURO CONTI
VIA FILIPPO CORRIDI
VIA FILIPPO CORRIDONI
VIA EUGENIO CURIEL
VIA EDMONDO DE AMICIS
VIA MARCELLO DEL CHICCA
VIA FRATELLI DEL CONTE
VIA DICIANNOVE LUGLIO 1944
VIA TINA DI LORENZO
VICOLO DELLA DOGANA
VIA GIUSEPPE DOVERI
VIA DUCA COSIMO
VIA DELL'EDERA
VIA DELL'ELBA
VIA DELLE ERICHE
VIA DEI FALCHI
VIA DOMENICO FRANCESCO FALCUCCI
PIAZZA GIOVANNI FATTORI
VIA DELLE FATTORIE
VIA SILVANO FILIPPELLI
VIA DEI FONDACCI
VIA DELLA FONTANELLA

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 03_LIVORNO SUD

STRADA

VIA VOLTOLINO FONTANI
VIA DELLE FORNACI
VIA FOSSE ARDEATINE
VIA FRASCHETTI
VIA RENATO FUCINI
VIA DON ITALO GAMBINI
VIA ROSA GATTORNO
PIAZZA ERO GELLI
VIA DEI GERANI
VIA DELLE GHIANDAIE
VIA VITTORIO GIAMBRUNI
VIA DEI GINEPRI
VIA DELLA GINESTRA
VIA DELLA GIORGIA
VIA GIOVANNI XXIII
VIA DELLA GIUNCAIOLA
VIA DEL GLICINE
VIA DELLE GORE
VIA DELLA GORGONA
VIA DON RENZO GORI
VIA DEL GOVERNATORE
VIA DEI GOWER
VIA GIUSEPPE GOZZER
VIA GROTTA DELLE FATE
VIA ALFREDO JERI
VIA MARGHERITA KAISER PARODI
VIA JERZI SAS KULCZYCKI
VIA DELLA LECCETA
VIA SILVESTRO LEGA
PIAZZA LI GOBBI
VIA DEL LIMONCINO
VIA DEL LITTORALE
VIA DEI L'ONGRILLI
VIA SANTA LUCIA
VIA DEI MACCHIAIOLI
VIA DELLA MALVA
VIA UGO MANARESI
VIA DIEGO MARTELLI
VIA DELLA MELORIA
VIA UBERTO MONDOLFI 143 319 110 266
PIAZZA DI MONTENERO
VIA DI MONTENERO
VIA DI MONTEROTONDO
VIA DELLE MORE
VIA DELLE MORTELLE
VIA PIETRO NARDINI
VIA PIETRO NENNI
VIA PLINIO NOMELLINI
VIA DEGLI OLEASTRI
VIA OMBROSA
VIA ANTONIO FEDERICO OZANAM
VIA GIOVANNI PASCOLI
VIA TOMMASO PENDOLA
VIA DELLE PIANACCE
VIA ANTONIO FRANCESCO PIGAFETTA
VIA DEL PINO
VIA DEI PODERI
VIA POGGETTO
VIA DEL POGGIO
VIA DI POPOGNA 173 523 172 362
VIA DELLA PORCIGLIANA
VIA DELLA PRINCIPESSA
VIA DINO PROVENZAL

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 03_LIVORNO SUD

STRADA

VIA DELLA PRUGNOLICCIA
VIA MARIO PUCCINI
VIA CARLO PUINI
VIA DEL PUNTONE
VIA DI QUARRATA
VIA DELLA QUERCETA
VIA DI QUERCIANELLA
VIA DEL RADAR
VIA REMOTA
VIA GUGLIELMO ROMITI
VIA DEL ROSMARINO
VIA DELLA SALUTE
VIA DELLA SAMBUCA
VIA URANO SARTI
VIA DEL SASSO ROSSO
VIA DELLA SCUOLA COMUNALE
VIA RAFFAELLO SERNESI
VIA CARLO SERVOLINI
VIA SHELLEY PERCY BYSSHE
VIA TELEMACO SIGNORINI
VIA TOBIA SMOLLET
VIA PIER DONATO SOMMATI
VIA RURIK SPOLIDORO
VIA DELLA STAZIONE
VIA DELLO STILLO
VIALE TIRRENO
VIA ETTORE TOCI
VIA AURELIO UGOLINI
VIA GUSTAVO UZIELLI
VIA DELLA VALLE BENEDETTA 69 275 78 272
VIA VALLE DEL CHIOMA
VIA DELLE VALLICELLE
VIALE DEI VALLOMBROSANI
VIA DELLA VECCHIA SALITA
VIA DEL VECCHIO FARO
VIA DEL VECCHIO LAZZERETTO
VIA VENTICINQUE APRILE 1945
VIALE AMERIGO VESPUCCI
VIA DELLE VIGNACCE
VIA DEL VIPERAIO
VIA VITALBA
VIA DELL'OLIVARA
VIA ARAMIS GUELFI
VIA ELIO ZEME
VIA LINA FERRETTI MANNOCCI
VIA DELLE VILLETTE
VIA DEI SALICI
VIA FORTUNATO GARZELLI
STRADA VICINALE DEL CASTELLO
STRADA VICINALE DEL SEMAFORO
VIA DEL GABBIANO
PIAZZA PARACADUTISTI NEMBO

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 04_VITTORIA-STAZIONE-ZOLA

STRADA

VIA GIUSEPPE CESARE ABBA
VIA LUIGI ADEMOLLO
VIALE VITTORIO ALFIERI
VIA DELL'ARENA ALFIERI
VIA GUIDO D'AREZZO
VIA ANGIOLO BADALONI
VIA GIUSEPPE BALDINI
VIA GIUSEPPE BANDI
VIA PADRE ALESSANDRIO BARONI
PIAZZA BARRIERA GARIBALDI
VIA DELLA BASTIA
VIA CESARE BATTISTI
VIA BENGASI
VIA BONAINI
VIA GIOVAN COSIMO BONOMO
VIA GIOSUE' BORSI
VIA GIORDANO BRUNO
VIA LEONARDO CAMBINI 13 41 22 60
VIA FABIO CAMPANA
VIA RUSSARDO CAPOCCHI
VIALE GIOSUE' CARDUCCI 1 93 2 184
VIA FRANCESCO CAREGA
VIA ALFREDO CATALANI
VIA LUIGI CHERUBINI
PIAZZA DAMIANO CHIESA 41 53 40 50
VIA FRANCESCO CHIUSA
VIA PIETRO COCCOLUTO FERRIGNI
VIA DEL COLLEGIO
VIA NICCOLA COSTELLA
VIA CURTATONE E MONTANARA
PIAZZA DANTE 19 99 20 100
VIA PAOLO EMILIO DEMI
VIA DERNA
VIA SERAFINO DE TIVOLI
VIA CORRADO DODOLI
VIALE DON BOSCO
VIA DEL FAGIANO
VIALE GIOVANNI FATTORI
PIAZZA FRANCESCO FERRUCCI 23 23 2 10
VIA SAN GAETANO
VIA GALILEO GALILEI
VIA GIUSEPPE GARIBALDI 195 459 184 426
VIA GIUSEPPE GIUSTI
VIA PIETRO GORI
VIA ANTONIO GRAMSCI 83 141 48 234
VIA DELLE GRAZIE
VIA GIOVANNI GUARDUCCI
PIAZZA GIOVANNI MARIA LAVAGNA
VIA PAOLO LILLA
VIA AUGUSTO LIVERANI
VIA ALFREDO MAFFI
VIA ERNESTO MANASSE
VIA DEL MANDORLO
VIA GIOVANNI MARCHI

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 04_VITTORIA-STAZIONE-ZOLA

STRADA

VIALE GUGLIELMO MARCONI
VIA PIETRO MARTINI
VIA GUIDO MENASCI
LARGO MERCATO ORTOFRUTTICOLO
VIA DELLA MERIDIANA
VIA MICALI
VIALE IPPOLITO NIEVO 1 93
VIA DELL'OLMO
VIA DELL'ORIGINE 37 147 38 140
VIA GAETANO PALLONI
VIA DEL PANIFICIO
VIA ALESSANDRO PANNOCCHIA
VIA PIETRO PAOLI
VIA DOMENICO PASSAPONTI
VICOLO DELLA PERGOLA
VIALE FRANCESCO PETRARCA 2 136
VIA SILVANO PIZZI
VIA GAETANO POGGIALI
VIA GIACOMO PUCCINI
VICOLO DELLE RIMESSE
VIA DEL RIPOSO
VIALE DEL RISORGIMENTO 1 75 2 134
VIA SALVINO SALVINI
VIA JACOPO SGARALLINO
VIA GIOVANNI TARGIONI TOZZETTI
VIA GIUSEPPE MARIA TERRENI
VIA TRENTO
VIA TRIESTE
VIA TRIPOLI
VIA DEL VASCELLO
VIA FILIPPO VENUTI
VIA VILLA GLORI
PIAZZA DELLA VITTORIA
VIA ARISTIDE VIVARELLI
VIA VIVOLI
VIA DEL VOLONTARIATO
VIA EMILIO ZOLA
VIA ENRICO FONTANA
LARGO TOMMASO MASERA
LARGO GIGANTE

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 05a_LIVORNO NORD

STRADA

VIA ANNA MARIA ENRIQUES AGNOLETTI
VIA DON DAVID ALBERTARIO
VIA GIOVANNI AMENDOLA
VIA DELL'ANTIMONIO
VIA ASPROMONTE
VIA AZZATI
VIA FRATELLI BANDIERA
PIAZZA ENRICO BARTELLONI
VIA BASTOGI
VIA ICILIO WAN BERGHER
VIA BEZZECCA
VIA NINO BIXIO
VIA MARIO BORGIOTTI
VIA BRUNO BUOZZI
VIA BUSSOTTI
VIA GINO CAPPONI
VIALE GIOSUE' CARDUCCI 97 305
VIA DELLE CATERATTE
VIA FRATELLI CERVI
VIA DIACINTO CESTONI
VIA DELLA CINTA ESTERNA 1 17 2 44
VIA DEI CIPRESSI
VIA MARCO COLTELLINI
VIA DEL CORALLO
PIAZZA DANTE 1 15 2 14
VIA ANDREA DE' PAZZI
VIA DONEGANI
VIA PIERO DONNINI
VIA ROBERT DUDLEY
PIAZZA FRANCESCO FERRUCCI 13 21 12 22
VIA DELLA FIERA DI SANT'ANTONINO
VIA FABIO FILZI
VIA FIRENZE 1 11 2 106
VIALE UGO FOSCOLO
LARGO ANNA FRANCHI
VIA LUIGI GALVANI
VIA LUIGI GEMIGNANI
VIALE GENOVA
VIA FRATELLI GIGLI
VIA GIOVANNI GIOLITTI
VIA PIERO GOBETTI
VIA ACHILLE GRANDI
VIA VASCO NATALE JACOPONI
VIA DEL LAVORO
VIA LEONARDO DA VINCI
VIA DINO LUGETTI
VIA ASTOLFO LUNARDI
VIA LUIGI LUZZATTI
VIA MARIO MAGNOZZI
VIA ATHOS MAINARDI
VIA IRMA MARCHIANI
VIA MARTELLINI
VIA MARTIN LUTERO
VIA VITTOR EZIO MARZOCCHINI

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 05a_LIVORNO NORD

STRADA

VIA DEL MARZOCCO
VIA GALLIANO MASINI
VIA MARCO MASTACCHI
VIA ENRICO MATTEI
VIA SAN MATTEO
VIA GAETANO MAZZONI
VIA DON ALDO MEI
VIA GIAMPAOLO MENICHETTI
VIA CIRO MENOTTI
VIA ALDOBRANDINO MOCHI
VIA AMEDEO MODIGLIANI
VIA MOSES MONTEFIORE
VIA FRANCESCA LAURA MORVILLO
VIA LUIGI NEGRELLI
LARGO DON NESI
VIA DARIO NICCODEMI
VIALE IPPOLITO NIEVO 2 162
VIA SALVATORE ORLANDO
VIA VITTORIO EMANUELE ORLANDO
VIA GIUSEPPE OROSI
VIA PIETRO PALEOCAPA
VIA ORAZIO PARETTI
VIA FRANCESCO PERA
VIA GIULIO PERINI
VIA CARLO PIGLI
VIA RENATO PINI
VIA GIUSEPPE PIOMBANTI
VIA POERIO
VIA ENZO POLI
VIA BERNARDO PRATO
VIA PROVINCIALE PISANA 1 335 2 302
VIA ETTORE QUAGLIERINI
VIA AUGUSTO RIGHI
VIA EUGENIO RIGNANO
VIA DONATO ROSSETTI
VIA GUSTAVO SALVINI
PIAZZA GIUSEPPE SARAGAT
PIAZZA GEROLAMO SAVONAROLA
VIA TIBERIO SCALI
VIA ALFREDO SOFFREDINI
VIA DELLE SORGENTI 1 185 2 238
VIA TITO SPERI
VIA NICOLO' STENONE
VIA UMBERTO TERRACINI
VIA DEL TESTAIO
VIA FILIPPO TURATI
VIA ACHILLE VALENTI
VIA VARESE
VIA GIORGIO LA PIRA
VIA DEL VIGNA
PIAZZALE ZARA
VIA DELLO SCOLMATORE
VIA DON MILANI

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 05b_VENEZIA

STRADA

VIA DELLE ACCIUGHE
VIA DEGLI AMMAZZATOI
SCALI DELLE ANCORE
VIA SANT'ANNA
VIALE DEGLI AVVALORATI 1 7 2 2
VIA DEI BAGNETTI
SCALI DELLE BARCHETTE
VIA BORRA
VIA DEI BOTTINI DELL'OLIO
VIA BUIA
VIALE CAPRERA
VIA CARRAIA
VIA DEL CASINO
VIA CASTELLI
VIA SANTA CATERINA
SCALI CERERE
VIA DELLA CINTA ESTERNA 19 35 46 52
SCALI DEL CORSO
SCALI DOGANA D'ACQUA
PIAZZA DEI DOMENICANI
VIA FALCONE E BORSELLINO
PIAZZA DELLE FIAMME GIALLE
SCALI FINOCCHIETTI
VIA DEI FLORIDI
VIA FORTE SAN PIETRO
SCALI FORTEZZA NUOVA
PIAZZA DELLA FORTEZZA VECCHIA
VIA MONSIGNOR FILIPPO GANUCCI
PIAZZA ANITA GARIBALDI
VIA DEL GAZOMETRO
VIA SAN GIOVANNI
SCALI DEGLI ISOLOTTI
PIAZZA DEI LEGNAMI
PIAZZA DEL LUOGO PIO
VIA DELLA MADONNA 87 99 52 76
VIA DELLA MADONNA 67 83 40 48
VIA SAN MARCO
VIA DEL MONTE D'ORO
SCALI DEL MONTE PIO
PIAZZA DEL MUNICIPIO 1 1 2 4
PIAZZA DEL MUNICIPIO 49 49 50 50
SCALI DEL NAVIGLIO
VIA DEL PALLONE
VIA DEI PESCATORI
SCALI DEL PESCE
SCALI DELLE PIETRE
VIA ENRICO POLLASTRINI
SCALI DEL PONTE DI MARMO
SCALI DEL PONTINO 1 9
VIA DEL PORTICCIOLO
PIAZZA DEL PORTUALE
SCALI DEL REFUGIO
SCALI ROSCIANO
VIA GIAN BATTISTA SAGLIETTO

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 05b_VENEZIA

STRADA

VIA STROZZI
SCALI DEL TEATRO
VIA DEL TORO
VIA TRAVERSA
VIA DELLE TRAVI
VIA DELL'UFFIZIO DEI GRANI
VIA DELLA VENEZIA
SCALI DEL VESCOVADO
VIA DELLA VOLTINA
PIAZZA DEL MERCATINO

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 06_LIVORNO EST

STRADA

VIA ABRUZZI
VIA AGRESTE
VIA DELL'ALLORO
VIA GIULIO ANZILOTTI
VIA NICOLA BADALONI
VIA BASILICATA
VIA GUIDO BEDARIDA
VIA BELGIO
VIALE GIOVANNI BOCCACCIO 1 23 20 20
VIA ARNALDO BONAVENTURA
VIA SANDRO BOTTICELLI
VIA BULGARIA
VIA CALABRIA
VIA CAMPANIA
VIA GIACOMO DI CASTELNUOVO
PIAZZA DAMIANO CHIESA 1 39 2 38
PIAZZA DAMIANO CHIESA 55 65 52 64
VIA OBERDAN CHIESA
VIA CHIESA DI SALVIANO
VIA CIMABUE
VIALE DELLA CITTA' DEL VATICANO
VIA LUIGI COCCHELLA
VIA MARIO COCCHI
VIA GIUSEPPE COEN
VIA PIETRO COLLETTA
VIA DI COLLINAIA 4 20
VIA DELLE COLLINE
VIALE UGO CONTI
VIA DELLE CORTI
VIA COSTANZA
VIA SAN GIUSEPPE COTTOLENGO
VIA DEL CROCINO
VIA DANIMARCA
VIA PIERO DELLA FRANCESCA
VIA ODOARDO DELLA TORRE
VIA EMILIA
VIA DELLE ERBE
VIA DEGLI ETRUSCHI
LARGO EUROPA
VIA GALILEO FERRARIS
VIA CAFIERO FILIPPELLI
VIA FINLANDIA
VIA FRANCIA
VIA ANNA FRANK
LARGO NELLA VERA FUNARO
VIA DEL GELSOMINO
VIA GERMANIA
VIA DEL GIAGGIOLO
VIA GIOTTO
VIA GRECIA

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 06_LIVORNO EST

STRADA

VIA GUADALAJARA
VIA HAIPHONG
VIA PAUL HARRIS
VIA PEPPINO IMPASTATO
VIA IRLANDA
VIA LAZIO
VIA GIOVANNI LAZZARA
VIA DELLA LECCIA
VIA DI LEVANTE
VIA LIGURIA
VIA FRANCO LIPIZER
VIA LOMBARDIA
VIA GIOVANNI LOMI
VIA CARLO LORENZINI
VIA ALESSANDRO LOTTI
VIA DI MAGRIGNANO
VIA MARCHE
VIA SAN MARINO
VIA FRANCO MAZZACCHERINI
VIA GIANFRANCO MERLI
VIA ANTONIO MEUCCI
VIA MILANO
VIA ADOLFO MINGHI
VIA MOLISE
VIA JEAN MONNET
VIA ALBERTO MONTANARI
VIA NAPOLI
VIA RENATO NATALI
VIA NORVEGIA
VIA NOVOROSSIISK
VIA OLANDA
VIA OLBIA
VIA DELL'O.N.U
VIA PIETRO ORSILAGO
VIA NICCOLO' PAGANINI
VIA GALEAZZO PARDERA
VIA DEI PELAGHI 1 119 2 76
VIA GIOVAN BATTISTA PERGOLESI
VIALE FRANCESCO PETRARCA 1 169 150 150
VIA MONSIGNOR GIOVANNI PICCIONI
VIA PIEMONTE
VIA LIDIA POET
VIA DI POPOGNA 125 157 112 148
VIA PORTOGALLO
VIA PUGLIE
VIA GASTONE RAZZAGUTA
VIA RENUCCIO RENUCCI
VIALE DEL RISORGIMENTO 77 91 136 144
VIA ROMANIA
VIA GINO ROMITI

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 06_LIVORNO EST

STRADA

VIA DI SALVIANO 1 135 2 178
VIA DI SALVIANO 283 599 318 596
VIA SCOZIA
VIA DELLA SCOPAIA
VIA ATHOS SETTI
VIA SICILIA
VIA SLOVENIA
VIA SPAGNA
VIA SVEZIA
VIA SVIZZERA
VIA CARLO TESI
VIA PILADE TEVENE'
VIA ADOLFO TOMMASI
VIA TORINO
VIA TOSCANA
VIA DELLE TUBEROSE
VIA DELL'ULIVETA 1 31 2 34
VIA UMBRIA
VIA UNGHERIA
VIA DELLA VALLE BENEDETTA 1 63 2 74
VIA DEI VECCHI ORTI
VIA VECCHIA DI SALVIANO
VIA VENETO
VIA DELLE VIOLE
VIA INGHILTERRA
VIA LUSSEMBURGO
VIA EMILIO CIGOLI
PIAZZA GAMBOGI

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 07_PICCHIANTI-PORTA A TERRA

STRADA

VIA DEGLI ACQUAIOLI
VIA DEGLI ACQUEDOTTI
VIA DEGLI AGRICOLTORI
VIA DELL'ARTIGIANATO
VIA ANTONIO BACCHELLI
VIA ANTONIO BALDOVINETTI
VIA LUIGI BOCCHERINI
VIA DELLA BREZZA MARINA
VIA FERRUCCIO BUSONI
VIA GIUSEPPE CAMBINI
VIA CARLO ANTONIO CAMPIONI
VIA CAMPO DI MARTE
VIA DEI CANALI
VIA GABRIELLO CHIABRERA
VIA GIOTTO CIARDI
VIA DOMENICO CIMAROSA
VIA DEI CONDOTTI VECCHI
VIA DELLE CORALLAIE
VIA DEL CORBOLONE
VIA DEI CORDAI
VIA DELL'ECOLOGIA
VIA FEDERIGO ENRIQUES
VIA EOLO
VIA DEI FABBRI
VIA DELLA FERROVIA
VIA FIRENZE 19 121 108 146
VIA GIORGIO FONTANELLI
VIA FONTE DELLA PUZZOLENTE
VIA FONTE DI SANTO STEFANO
VIA PALMIRO FORESI
VIA DINO LIVIO FRANGIONI
VIA NELUSCO GIACHINI
VIA GIOVAN BATTISTA GIACOMELLI
VIA GINO GRAZIANI
VIA DI GRECALE
VIA GIAN BATTISTA GUARINI
VIA AURELIO LAMPREDI
VIA DI LIBECCIO
VIA DEL LIMONE
VIA DELLA LIVORNINA
VIA GIOVAN BATTISTA LULLI
VIA DELLE MACCHIE
VIA DI MAESTRALE
VIA DON MAGGINI
VIA PADRE NICOLA MAGRI
VIA GIOVANNI MARCH
VIA GLAUCO MASI
VIA DEI MATERASSAI
VIA TERESA MATTEI
VIA DON GIOVANNI MINZONI
VIA FRIDA MISUL

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ALLEGATO B

ELENCO STRADE ZONE RACCOLTA MISTA



ZONA 08_PENTAGONO

STRADA

VIA DELL'ANGIOLO
PIAZZA DELL'ARSENALE
VIA DEGLI ASINI
VIALE DEGLI AVVALORATI 9 37 4 76
SCALI D'AZEGLIO
VIA DELLA BANCA
VIA SANTA BARBARA
PIAZZA ILIO BARONTINI
VIA ENRICO BARTELLONI
VIA DEL BASTIONE
PIAZZA ELIA BENAMOZEGH
SCALI LUIGI BETTARINI
VIA BUONTALENTI
VIA CONTE LUIGI CADORNA
VIA CAIROLI
VIA CALAFATI
VIA DEI CARABINIERI
VIA DEL CARDINALE
VIA DARIO CASSUTO
VIA DEL CAVALIERI
PIAZZA FELICE CAVALLOTTI
VIA GIUSEPPE CHIARINI
VIA ENRICO CIALDINI
LARGO DEL CISTERNINO
VIA CLAUDIO COGORANO
PIAZZA COLONNELLA
VIA DELLE COMMEDIE
VIA DELLA CORONCINA
VIA PIETRO COSSA
VIA FRANCESCO CRISPI
SCALI DELLA DARSENA
VIA COSIMO DEL FANTE
VIA ARMANDO DIAZ
LARGO DEL DUOMO
LARGO EMANUELE FILIBERTO DI SAVOIA
VIA DEI FANCIULLI
VIA FIUME
VIA SANTA FORTUNATA
VIA SAN FRANCESCO
VIA DI FRANCO
VIA DEI FULGIDI
VIA DELLE GALERE
VIA GHERARDI DEL TESTA
VIA DEL GIGLIO
VIA GIOVANNETTI
VIA SANTA GIULIA
PIAZZA GRANDE
VIA GRANDE
PIAZZA GUERRAZZI
VIA DEI LANZI
VIA DELLA MADONNA 85 85 50 50
VIA DELLA MADONNA 1 65 2 38
PIAZZA GIUSEPPE MICHELI
VIA DELLA MISERICORDIA

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 08_PENTAGONO

STRADA

SPIANATA DEL MOLO MEDICEO
VIA DEL MOLO MEDICEO
VIA MONTE GRAPPA
VIA DEI MULINI A VENTO
PIAZZA DEL MUNICIPIO 3 47 6 48
VIA NEDO NADI
LARGO TITO NERI
VIA SANT'OMOBONO
PIAZZA DEL PAMIGLIONE
VIA DEL PANTALONE
VIA PIAVE
VIA ALESSANDRO PIERONI
VIA DELLA POSTA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA
LARGO FRATELLI ROSSELLI
VIA ROSSINI
SCALI AURELIO SAFFI
VIA ANTONIO DA SANGALLO
PIAZZA DELLA SANITA'
VIA EUGENIO SANSONI
VIA SAN SEBASTIANO
VIA SERRISTORI
VIA PIETRO TACCA
VIA GENERALE ENRICO TELLINI
VIA DEL TEMPIO
VIA TRE NOVEMBRE
PIAZZA DELL'UNITA' D'ITALIA
PIAZZA PIETRO VIGO
VIA VITTORIO VENETO
VIA ALESSANDRO VOLTA

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 09_CENTRO ALLARGATO

STRADA

VIA ADRIANA
VIA ADUA
CORSO AMEDEO
VIA SANT'ANDREA
VIA DEGLI APOSTOLI
VIA DEGLI ASILI
PIAZZA ATTIAS
VIA DELLE BANDIERE
VIA BASSA
VIA BERNARDINA
VIA CARLO BINI
VIA BERNARDETTO BORROMEI
VIA LUIGI BOSI
VIA DELLA CAMPANA
SCALI DELLE CANTINE
VIA GUIDO CANTINI
VIA DELLA CAPPELLINA
BORGO DEI CAPPUCCINI 1 227 2 234
PIAZZA GIORGIO CAPRONI
VIA SAN CARLO
VIA CARROZZIERI
VIA CAVALLETTI
PIAZZA CAVOUR
VIA DEL CEDRO
VIA CHIELLINI
PIAZZA DEL CISTERNONE
VIA VITTORIO CORCOS
VIA CRIMEA
VIA GAETANO D'ALESIO
VIA PIO ALBERTO DEL CORONA
PIAZZA DUE GIUGNO
VIA EUGENIA
VIA FAGIUOLI
VIA EDDA FAGNI
VIA FIORENZA
PIAZZA GARIBALDI
VIA GIUSEPPE GARIBALDI 1 193 2 182
VIA GAZZARRINI
VIA GINORI
PIAZZA GIOVINE ITALIA
VIA GIULIANA
VIA GOLDONI
VIA ANTONIO GRAMSCI 1 81 2 46
VICOLO DELLE GUGLIE
VIA DELL'INDIPENDENZA
VIA DELL'INDUSTRIA
VIA LAMARMORA
VIA DE LARDEREL
VIA DELLE LASTRE
VICOLO DELLE LAVANDAIE
VIA DEL LEONE
SCALI SAN LORENZO
VIA SAN LUIGI
SCALI DELLE MACINE
VIA DELLA MADDALENA
VIA FERDINANDO MAGAGNINI
VIA MAGENTA
VIA MAGGI

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ZONA 09_CENTRO ALLARGATO

STRADA

VIA VINCENZO MALENCHINI
PIAZZA MANIN
SCALI MANZONI
VIA GIOVANNI MARRADI 2 10
VIA ENRICO MAYER
CORSO GIUSEPPE MAZZINI
PIAZZA MAZZINI
VIA MENTANA
VIA DEL METALLO
VIA MICHON
PIAZZA DEI MILLE
VIA DEI MULINI
VIA DELLE NAVI
VIA AUGUSTO NOVELLI
SCALI ADRIANO NOVI LENA
VIA GUGLIELMO OBERDAN
PIAZZA PAMELA OGNISSANTI
SCALI DEGLI OLANDESI
VIA DELL'ORIGINE 1 35 2 36
VIA DELL'ORIOLINO
VIA ANGELICA PALLI
VIA PALESTRO
VIA FRANCESCO CARLO PELLEGRINI
VIA PELLETTIER
VIA DEL PETTINE
PIAZZA SANTI PIETRO E PAOLO
VIA DELLA PINA D'ORO
VIA DEL PLATANO
VIA PASQUALE POCCIANTI
VIA POMPILIA
SCALI DEL PONTINO 11 33 2 10
VIA DON GIOVAN BATTISTA QUILICI
VIA DELLA RAGNAIA
VIA RICASOLI
VIA DELLA RONDINELLA
VIA ERNESTO ROSSI
VIA SANTELLI
VIA SARDI
VIA DELLA SCALA
VIA DEL SEMINARIO
VIA ALFREDO SIMONINI
VIA SOLFERINO
VIA SPRONI
VIA SANTO STEFANO
VIA TERRAZZINI
VIA TONCI
VIA TORRETTA
VIA DEI TRANQUILLI
PIAZZALE UNDICI MAGGIO
VIA DELL'UNGHERO
LARGO DEI VALDESI
VIA DELLA VECCHIA CASINA
VIA DELLE VELE
PIAZZA VENTI SETTEMBRE
VIA GIUSEPPE VERDI
VIA SANTA VIGILIA
VICOLO SAN VINCENZO
VIA DEL VOLTONE

DA N. CIVICO

(DISPARI)

A N. CIVICO

(DISPARI)

DA N. CIVICO

(PARI)

A N. CIVICO

(PARI)



ALLEGATO C

CALENDARIO GIORNI E ORARI RACCOLTA



ZONA 01 – SANT'JACOPO - MARRADI

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 07:00 – 12:00 X

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) (1)

(1) Raccolta dedicata alle utenze domestiche che hanno concordato il servizio con il Gestore



ZONA 01 – SANT'JACOPO - MARRADI

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 05:00 – 09:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 05:00 – 09:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 05:00 – 09:00 X X

05:00 – 09:00 X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio



ZONA 02 – ARDENZA - LA ROSA

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 07:00 – 12:00 X

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) (1)

(1) Raccolta dedicata alle utenze domestiche che hanno concordato il servizio con il Gestore



ZONA 02 – ARDENZA - LA ROSA

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 05:00 – 09:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 05:00 – 09:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 05:00 – 09:00 X X

05:00 – 09:00 X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio



ZONA 03 – LIVORNO SUD

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 07:00 – 12:00 X

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) (1)

(1) Raccolta dedicata alle utenze domestiche che hanno concordato il servizio con il Gestore



ZONA 03 – LIVORNO SUD

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 05:00 – 09:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 05:00 – 09:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 05:00 – 09:00 X X

05:00 – 09:00 X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio



ZONA 04 – VITTORIA - STAZIONE - ZOLA

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

07:00 – 12:00 X

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) (1)

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) (2) 

(1) Raccolta dedicata alle utenze domestiche che hanno concordato il servizio con il Gestore
(2) Ad eccezione delle utenze ubicate nelle strade oggetto di ordinanza n. 183/2021



ZONA 04 – VITTORIA - STAZIONE - ZOLA

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 05:00 – 09:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 05:00 – 09:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 05:00 – 09:00 X X

05:00 – 09:00 X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio



ZONA 05a – LIVORNO NORD

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X

21:00 (sera precedente) – 05:00 X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 07:00 – 12:00 X

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) (1)

(1) Raccolta dedicata alle utenze domestiche che hanno concordato il servizio con il Gestore



ZONA 05a – LIVORNO NORD

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 05:00 – 09:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 05:00 – 09:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 05:00 – 09:00 X X

05:00 – 09:00 X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio



ZONA 05b – VENEZIA

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 00:00 - 08:30 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 00:00 - 08:30 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 00:00 - 08:30 X X

00:00 - 08:30 X

00:00 - 08:30 X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 07:00 – 12:00 X

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) (1)

(1) Raccolta dedicata alle utenze domestiche che hanno concordato il servizio con il Gestore



ZONA 05b – VENEZIA

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 05:00 – 09:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 05:00 – 09:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 05:00 – 09:00 X X

05:00 – 09:00 X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio



ZONA 6 – LIVORNO EST

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 07:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 07:00 – 12:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 07:00 – 12:00 X X

07:00 – 12:00 X

07:00 – 12:00 X X

07:00 – 12:00 X

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) (1)

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) (2)

(1) Raccolta dedicata alle utenze domestiche che hanno concordato il servizio con il Gestore
(2) ad eccezione delle utenze ubicate nelle strade oggetto di ordinanza n. 183/2021



ZONA 6 – LIVORNO EST

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X

10:00 – 12:00 X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio



ZONA 7 – PICCHIANTI - PORTA A TERRA

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 07:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 07:00 – 12:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 07:00 – 12:00 X X

07:00 – 12:00 X

07:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 07:00 – 12:00 X

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) (1)

(1) Raccolta dedicata alle utenze domestiche che hanno concordato il servizio con il Gestore



ZONA 7 – PICCHIANTI - PORTA A TERRA

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X

10:00 – 12:00 X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio



ZONA 8 – PENTAGONO

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 19:30 - 20:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 19:30 - 20:00 X

PAC

19:30 - 20:00 X

19:30 - 20:00 X X

PAC

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 9:00 
                                                                                              GIORNO SUCCESSIVO           

 ORGANICO (CER 20.01.08) (2)

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) (1)

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) (2)

(1) Raccolta dedicata alle utenze domestiche che hanno concordato il servizio con il Gestore
(2) Raccolta mediante Postazioni Accesso Controllato (PAC)



ZONA 8 – PENTAGONO

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 19:30 - 20:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 19:30 - 20:00 X

 ORGANICO (CER 20.01.08) PAC

19:30 - 20:00 X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) PAC

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 19:30 - 20:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 9:00 
                                                                                              GIORNO SUCCESSIVO           

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio



ZONA 9 – CENTRO ALLARGATO

UTENZE DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) PAC

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) PAC

 ORGANICO (CER 20.01.08) PAC

PAC

 PANNOLINI/PANNOLONI (CER 20.03.01) PAC

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) PAC

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)



ZONA 9 – CENTRO ALLARGATO

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO ORDINARIO

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) PAC

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) PAC

 ORGANICO (CER 20.01.08) PAC

PAC

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) PAC

RIFIUTO ORARIO ESPOSIZIONE LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

 CARTA (CER 20.01.01) 10:00 – 12:00 X

 MULTIMATERIALE (CER 15.01.06) 10:00 – 12:00 X X

 ORGANICO (CER 20.01.08) 10:00 – 12:00 X X X X X X

 IMBALLAGGI IN VETRO (CER 15.01.07) 10:00 – 12:00 X

 IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE (CER 15.01.01) 10:00 – 12:00

 LEGNO (CER 20.01.38) 10:00 – 12:00

RITIRO DEI CONTENITORI DA SUOLO PUBBLICO: PRIMA POSSIBILE DOPO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E COMUNQUE ENTRO LE ORE 19:30

 RESIDUO NON DIFFERENZIABILE (CER 20.03.01)

UTENZE NON DOMESTICHE – CALENDARIO PERSONALIZZATO (1)

 (3)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

 (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

(1) Il Gestore può indicare a ciascuna utenza un diverso calendario per CARTA, MULTIMATERIALE, ORGANICO, IMBALLAGGI IN VETRO, RIFIUTO RESIDUO
(2) Raccolta effettuata alle utenze non domestiche che hanno concordato la relativa calendarizzazione con il Gestore
(3) Esposizione in orario 5:00-9:00 previo accordo con il Gestore per l'effettuazione del servizio


